
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym 
rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla 

wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.107), w związku z art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla sie uchwałę nr XXIV/311/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 lipca 2020 r. 
w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz 
sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

  

Id: 0BD9D871-5952-4F77-8660-BC9E92A48C2D. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów 

finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych 

Projekt przewiduje uchylenie uchwały nr XXIV/311/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
29 lipca 2020 r. w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich 
przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych 
rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych. 

W uchwale, jako źródła dochodów wskazano: wpływy z tytułu spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej, odszkodowania i wpłaty za utracone lub uszkodzone mienie będące 
w zarządzie albo użytkowaniu jednostki, z działalności polegającej na świadczeniu usług 
w ramach kształcenia zawodowego. 

Na etapie uchwalania budżetu podległe jednostki tj.; 
1) Zespół Szkół nr 4 w Suwałkach, ul Sejneńska 14; 
2) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach, ul. Sejneńska 33; 
3) Zespół Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach, ul. Sikorskiego 21; 
4) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach, ul. Przytorowa 8 
nie posiadają wiedzy na temat możliwości pozyskania środków, które stanowiłyby podstawę 

sporządzania projektu planu finansowego dla wydzielonych rachunków dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych. W związku z tym nie ma podstaw do sporządzenia 
planu dochodów i wydatków. 

Z uwagi na powyższe, zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały 
nr XXIV/311/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie źródeł 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 
sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych 
jednostek budżetowych. 

Id: 0BD9D871-5952-4F77-8660-BC9E92A48C2D. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


